[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  10  »  февраля   2014г.                                                                  № ​​​5
О внесении изменений в долгосрочную

муниципальную   целевую   программу

«Развитие       малого       и       среднего
предпринимательства   в  Прудковском
сельском    поселении    Починковского
района      Смоленской      области      на
2012-2015 годы»
Руководствуясь пунктом 13 части 1, пунктом 4 части 3 статьи 19  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ (ред. от 02.11.2013) "О защите конкуренции", пунктом 5 статьи 3 Федерального закона от 24.07.2007г.  № 209-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  письмом ФАС РФ от 12.09.2007 № ИА/16263 "Разъяснения по некоторым вопросам применения главы 5 Закона о конкуренции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу  «Развитие       малого и среднего предпринимательства в Прудковском сельском поселении    Починковского района Смоленской области на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1. Пункт 2 раздела 6 дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:
« 2.3 Предоставление в соответствии с действующим законодательством муниципальной преференции (помощи) в виде предоставления в аренду муниципального имущества без проведения торгов на право аренды по приоритетным видам деятельности »

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
3.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                          Н.П. Иванченко